L’esecuzione dell’appalto dovrà avvenire in base ai predetti documenti 

rispettivamente proposti ed accettati dalle parti contraenti. Il presente contratto 

è stipulato “a misura”. 

Art. 2 - (Importo contrattuale e pagamenti) 

L’importo contrattuale dell’appalto ammonta ad € 159.402,59 (cento 

cinquantanovemilaquattrocentodue/59), oltre IVA 10%, per complessivi € 

175.342,85 (centosettantacinquemilatrecentoquarantadue/85). 

L’importo sopra riportato è da intendersi al netto del ribasso offerto del 3,10% 

(trevirgoladiecipercento). 

Art. 3 - (Invariabilità del corrispettivo – alea contrattuale) 

Non è prevista alcuna revisione dei prezzi e non trova applicazione l’art.